
§1. Účel řádu 
1. Organizační řád popisuje vnitřní strukturu České asociace go z. s. (dále jen Asociace). Vychází              

z platných stanov Asociace. 

2. Má za cíl umožnit plnění poslání Asociace, jak je uvedeno v §2. stanov. 

§2. Povinnosti vedoucího klubu 
1. Vedoucí klubu je povinen nahlásit každého člena který do jeho klubu přestoupí neprodleně             

výkonnému výboru.  

2. Vedoucí klubu nebo jeho zástupce je povinen dostavit se na vyzvání na schůzi výkonného              

výboru Asociace. 

3. Současně má právo dostavit se na schůzi výboru Asociace a vystupovat zde s hlasem              

poradním ve věcech souvisejících s aktivitami jeho klubu. 

4. Vedoucí klubu potvrdí písemně jména delegátů na valnou hromadu. Toto potvrzení bude            

vyžadováno, pokud se přítomní členové klubu neshodnou na tom, kdo bude na valné             

hromadě klub zastupovat. 

§3. Valná hromada 
1. Pověření zástupci klubu (delegáti) se mohou účastnit Valné hromady Asociace a hlasovat na             

ní. Delegáti musí být členy ČAGo a mít nejméně 18 let. 

2. Počet delegátů za jeden klub je dán takto: Kluby získávají jednoho delegáta za každou pětici               

členů, kteří mají splněné členské povinnosti. Klub, který má alespoň tři zaregistrované členy             

se zaplacenými členskými příspěvky, může delegovat své zástupce na VH. Za každých            

započatých pět členů má nárok na jednoho delegáta. Dalšího delegáta klub získá za             

zorganizování alespoň jedné akce ČAGo. Pro výpočet počtu delegátů je rozhodný počet členů             

klubu se splněnými členskými povinnostmi minimálně tři dny před konáním valné hromady. 

§4. Bankovní účet klubu 
Kluby mohou, pokud uznají za vhodné, požádat o založení vlastního podúčtu u některé pobočky              

banky, která vede účet Asociace. V účetnictví Asociace bude veden jako podúčet hlavního účtu              

Asociace. Žádost o založení účtu podléhá schválení výkonným výborem Asociace, který přihlédne            

zejména k rozsahu peněžních operací. 

§5. Platnost řádu 
Tento organizační řád nabyl platnosti po schválení valnou hromadou dne 23. 10. 2016 a nahradil               

tím dříve platný organizační řád. 

Organizační řád Čago schválený valnou hromadou skrze aplikaci Google Meet 13. 3. 2021 


